blancs

Croix d'Or Blanc - Chardonnay-Terr
Vin de Pays d' Oc, Frankrijk

bistrofood
and drinks

Nice wines!

Per glas
Per fles

De wijn heeft herkenbaar Chardonnay in de neus, met een frisse tint; stevig in de mond.

Frisse afdronk met een klein bittertje.

Sauvignon Blanc
Villa Don Carlos - Chili

Per glas
Per fles

Deze Sauvignon Blanc is een mooie, frisdroge wijn. In het genuanceerde bouquet zijn
onder andere kruisbessen herkenbaar. De fruitigheid is overrompelend.

Boomerang Bay - Chardonnay
Grant Burge - Barossa Valley - Australié

Per glas
Per fles

In de geur fris, fruitig en heel sappig. In de smaak proeft u veel fruit, de wijn is 'juicy’
met een minuscuul zoetje en in de afdronk een licht bittertje.

Rueda
Marqués de Riscal - Spanje

Per glas
Per fles

Aroma's van bloemen, waaronder Jasmijn. Fris en fruitig met mooie zuren, tonen van
peer en appel. Levendig en smaakvol met een lange afdronk. Schitterend aperitief!

Danzante Bianco - Pinot Grigio
Marchesi de' Frescobaldi - ltalié

Per glas
Per fles

Verrukkelijke witte wijn met aroma's van bloesem, honing en kruiden.

Frisdroog en fruitig van smaak.

Macon-Villages
Joseph Drouhin - Bourgogne

Per glas
Per fles

Een bloemige, fruitige wijn met een helder, glanzende kleur. De wijn is knisperend
'medium bodied' en heeft een zuivere zuurgraad. Zeer aangename afdronk.

MOouSSeux

Prosecco Vino Frizzante
Brioso

Per glas
Per fles

Deze prosecco is helder groengeel met fijne belletjes, met kruidige appel en meloen
geuren. Levendig en natuurlijke frisheid, met een delicate droge afdronk.

champagnes

Champagne Brut Premier
Louis Roederer

Per fles

Absolute top champagne met elegante, fijne mousse; mooie, droge en langdurige

smaakimpressie, gevolgd door een verrukkelijke afdronk.

€3,25
€17.00

€ 3,50
€ 18,50

€3,75
€ 20,50

€4,25
€ 23,50

€4,75
€ 26,50

€ 5,50
€ 29,50

€4,50
€ 22,50

€ 97.50




bistrofood
and drinks

Nice wines!

rouges

Croix d'Or Rouge - Merlot

Vin de Pays d' Oc, Frankrijk

Pittige, typische Merlot. Uithodigende neus, een stoere wijn.
Vol en krachtig, veel fruit en sappig.

Nog wat boertig. Goed gemaakt, aantrekkelijk glas wijn.

Boomerang Bay - Shiraz

Grant Burge - Barossa Valley - Australié

De wijn geurt naar kersen, kruidnagel en een pittig pepertje.

De wijn is vol en fruitig met een minuscuul prettig zoetje in de afdronk.

Trumpeter - Malbec

Familia Rutini Wines - Argentinié

In de geur heeft deze wijn een volle neus van kaneel en bessen.

In de smaak komt vooral het fruit terug, pruimen en zwarte bessen.
De afdronk is lang.

Mirassou Pinot Noir

California

Een mooie, wat lichtere wijn, met zacht rood fruit zoals kersen en aardbeien.
Een beetje aards in de smaak, maar vooral fruitig met zachte tannine.

Crianza

Marqués de Arienzo

Krachtig aroma, in de neus rijp en donker fruit, met hints van confituren.
Subtiele houttonen. Vol en rond in de mond. Rijke afdronk die lang aanhoudt.

Danzante Rosso - Chianti
Marchesi de' Frescobaldi - ltalié
Verrukkelijke wijn, geurend naar fruit, kruiden en peper. Vol en stevig van smaak.

Chéteau Durand Moreau

Puisseguin - Saint Emilion, Bordeaux

Dieprood van kleur met aroma’s van hout, kruiden en specerijen.
In de smaak elegant, krachtig en toch soepel.

De afdronk is vol en stevig met lengte.

rosé

Croix d'Or Rosé - Syrah

Vin de Pays d' Oc, Frankrijk

Zachte en fruitige rosé.

De geur is fris, fruitig met indrukken bosbessen en wat florale impressies.
Zeer aangename smaak, fris en soepel. Elegante afdronk.

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

Per glas
Per fles

€3,25
€17.00

€3,75
€ 20,50

€4,25
€ 23,50

€4,50
€ 24,50

€4,50
€ 25,50

€4,75
€ 27.50

€5,75
€ 30,50

€3,25
€17.00




